
XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svetki 

NKM apgūšanas un pārmantošanas programma “Pulkā eimu, pulkā teku 2025” 

Dziesmu dziedu, kāda bija 2025 Jaunākā grupa 

FINĀLA PROTOKOLS 
 

 

 

Vārds, uzvārds Skola, folkloras 

kopa 

Pedagogs Repertuārs Kopā 

1.M 

10.05 

Mina Ge Privātā Mūzikas 

studija 

Veneta 

Dubrova 

Visu gadu dziesmas krāju 

Iebrauca saulīte ābeļu dārzā 

27 punkti, 

1.pakāpe 

2.M Jumis Vītols Bērnu un jauniešu 

centra Rīgas 

Skolēnu pils 

folkloras kopa 

“Kokle” 

Dina Liepa Kur tu teci, ciema pele 

Ar gailīti Rīgā braucu 

 

 

26 punkti, 

1.pakāpe 

3.M Ronja 

Neifelde 

Grobiņas Skolēnu 

interešu centra 

folkloras kopa 

“Dzērvīte” 

Antra 

Arnolda 

“Kurš putniņš agri ceļas” 

I.Reizniece Rokasgrāmata 

folkloras mācīšanā 

“Aust gaismiņa, lec saulīte” Nīcas 

teicamā dziesma 

23 punkti, 

2.pakāpe 

4.IT Annija 

Bužeriņa 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

Velc, pelīte, saldu miegu 

Dievs nolaida bumbul’ zemē 

23 punkti, 

2.pakāpe 

5.IT Rūta Freimane Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

“Labāk skaisti padziedam”. No 

garamantas.lv. Teicēja Līna Erna 

Hermīne Kuģe. Ieskaņots Aucē 

1964. Faila nosaukums 001690. 

“Atvelc, pelīte, bērniņam 

miedziņu”. Pierakstīta Bauskas 

Skaistkalnē 1933. 

23 punkti, 

2.pakāpe 

6.M Anete Bernāne Zasas vidusskolas 

folkloras kopa 

“Zasa” 

Aīda 

Bikauniece 

Atvelci pelīte. Jānis Arājs 

Jēkabpils Saukā pier. A. Jakāns 

1929. FS 832,1065 

Saki, saki, sakulīti.   Dziedājis  

Jānis Apsolons Sēlpilī pier. E. 

Melngailis 

 

24 punkti, 

2.pakāpe 

7.M Madara 

Cukmača 

Ropažu novada 

folkloras kopa 

“Oglīte” 

Ligita 

Šreibere 

1. Sīki mazi žagariņi un Saule 

veda vedekliņu; 2. noskatīts no 

krājuma Lakstīgala 3. nav zināms 

4. Dziedāšana 5. patīk dziedāt 

26 punkti, 

1.pakāpe 

8. Emīlija 

Kalniņa 

Vilces 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Rukūzīte” 

Guna 

Čodare 

“Cīrulīti, mazputniņ” – Anna 

Kampa Rīgā, dzim. 1867. 

Bauskas Bārbelē, pier.: Em. 

Melngailis 1931., FS 1045, 

6764, 6893 “Miegs man nāca” 

– Jelgavas Lielaucē, pier,: 

Rozentāls, LTMM II , 1903. 

23,5 punkti, 

2.pakāpe 

9.T Grēta 

Trauberga 

Alsungas 

kultūras nama 

bērnu folkloras 

kopa “Suitiņi” 

Ance 

Sproģe 

Kalniņēji 

stāvēdama.Gudenieku etn ans 

radio 1993., atšifrējusi Dace 

Nasteviča Apgūta dziedot 

individuāli ar padagogu. 

Māte savas meitas sauca , 

Nikolajs Henķis, piere m 

Melngailis 30.06.1926, 

24 punkti, 

2.pakāpe 



XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svetki 

NKM apgūšanas un pārmantošanas programma “Pulkā eimu, pulkā teku 2025” 

Dziesmu dziedu, kāda bija 2025 Jaunākā grupa 

FINĀLA PROTOKOLS 
 

vecmāmiņa šo dzied kopā ar 

“Maģajiem suitiem”,  Apgūta 

dziedot individuāli ar 

pedagogu. 

10. Laura Eglīte Bērnu un 

jauniešu centra 

Rīgas Skolēnu 

pils folkloras 

kopa “Kokle” 

Dina Liepa Man bij’ viena turku pupa 

Pilna rinda piesēduse 

26 punkti, 

1.pakāpe 

11.T Evelīna 

Ernstsone 

Līvānu Bērnu un 

jauniešu centra 

folkloras kopa 

“Ceiruleits” 

Anna 

Kārkle 

Gūteņ munu raibuleiti, 

Mara_JansonaTautas_muzikas_

centra_ierakstu_kolekcija 

(1990-1997) Teicēja 

Anna_Usare(Livani)  

Dzīdi,dzīdi, putineņi  

  (Monika Pūga, dz.1926.g.  

Līvānu pagasta ”Vilcānos”. Šo 

dziesmu dziedāja A.Kārklei 

1990.g.(Patīk dziesma) 

28,5 punkti, 

Laureāte 

12. Mārtiņš 

Jirgensons 

Rīgas Friča 

Brīvzemnieka 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Spruksti” 

Sarmīte 

Sedliņa 

1. Mežiņš deg, mežiņš deg – 

Madonas Kraukļos, pier. M. 

Gubene, LTMM 2. Zinu, zinu, 

bet neteikšu – Rīga, Roberts 

Vizbulis, pier. E. Melngailis, 

LMFM Izvēlēta dziesma no 

piedāvātā. 

24 punkti, 

2.pakāpe 

13.T 

11.00 

Paula Jonele Ēdoles 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Ēdol’s švilp’s” 

Zane 

Jančevska 

CĒRT, BĀLINI, BĒRZA 

MALKU - www.garamantas.lv. 

Teicēja Ieva Didrihsone Brauna 

KO ES TEICU, TAS NOTIKA 

- www.garamantas.lv, teicējs 

Ansis Bergmanis 

22 punkti, 

2.pakāpe 

14.IT Letīcija 

Lukinska 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

“Ciba, ciba” Teikusi Elvīra 

Lancere Valmieras Matīšos 

“Blusa gāja ar circeni” 

Pierakstīta Cēsu Druvienā 

23,5 punkti, 

2.pakāpe 

15.M Monta 

Norekārkle 

Rubeņu 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Raibumi” 

Inga 

Kraševska 

“Trīs rītiņi saule leca” I. 

Reizniece “Rokasgrāmata 

folkloras mācīšanā”  

“Meža putni kāzas dzera” I. 

Reizniece “Rokasgrāmata 

folkloras mācīšanā”.  

24 punkti, 

2.pakāpe 

16.IT Elza 

Upelniece 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

Jānīts kliedza, Jānīts brēca 

Trīs gani ganos Teikusi Līze 

Graubiņa Grievaltā. No 

“Grievaltas dziesmu lizdas” 

26 punkti, 

1.pakāpe 

http://www.garamantas.lv/
http://www.garamantas.lv/


XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svetki 

NKM apgūšanas un pārmantošanas programma “Pulkā eimu, pulkā teku 2025” 

Dziesmu dziedu, kāda bija 2025 Jaunākā grupa 

FINĀLA PROTOKOLS 
 

17.M  Dominiks 

Urbāns 

Ilūkstes Raiņa 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Lukste” 

Inga 

Kraševska 

“Ceirulīti, mozputneni”, pier.E. 

Melngailis Rubeņos 1926.g. 

“Apaļš puika es uzaugu” 

 

26 punkti, 

1.pakāpe 

18.M Santa 

Zvidriņa 

Andrupenes 

tautas nama 

folkloras kopa 

“Saiveņa” 

Aija 

Vaičule 

“Ōzeiti, būzeiti”, teic. 

Staņislava Kučinska Dagdas raj. 

Ezernieku c/p, dzim. 1908.g. 

Rēzeknes Bukmuižā  Jākupeņu 

ciemā; pier.R. Jermaks 1960. FS 

1950, 7506 

Pavasara bolss “Ceļ, māmeņa 

gūvu goni”, teic. Solomeja 

Eisaks, dzim. Dagdas raj. 

Punduri, k-zs “Dzimtene” 

Andžānu sādžā, pierakstīja Em. 

Melngailis Šķaune slimnīcā; FS 

1950, 7458 

 

27 punkti, 

1.pakāpe 

19.IT Elizabete 

Albuže 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

Pārnāk zosis klaigādamas, 

Pelīt brauca, rati čīkst” 

Pierakstīta Dobeles Tērvetē 

29 punkti, 

laureāte 

20.IT Patrīcija 

Bartaševiča 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

“Jāņa sieva kroni vija” 

Pierakstījis Kr. Ķuzis Dobelē. 

LTMM I, 1894, 47. 

“Aiz augstiem kalniem” 

Teikusi Līze Pinka Grievaltā 

24 punkti, 

2.pakāpe 

21. Gvido 

Bernāns 

Zasas 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Zasa” 

Aīda 

Bikauniece 

Tumsiņāi, vakarāi.  Teicēja 

Nelda Kalniņa dzim. Ozols 

Kūkās 1925.g 

Es iesēju turku pupu.  24.zin. 

eksp. Madonas Aizkraukles 

rajonā, teicēja Anna Siliņa iesk. 

Anita Stelle, Krustpilī 1970 

26 punkti, 

1.pakāpe 

22.M Līva Brence Gaigalavas 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Purineņš” 

Rasma 

Igaune 

Lely  gaida,  mozi  gaida – 

meitenei šī dziesma ļoti patika, 

par vasaru, par puķēm un 

dziedāšanu; 

Maņ  dzīsmeņu napītryuka – 

dzirdēta Bikavas jeb Gaigalavas 

folkloras kopas izpildījumā 

27 punkti, 

1.pakāpe 

23.IT Megija 

Bumbule 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

“Jāņu māte savu dēlu” Teikusi , 

Dārta Židele Bauskā; 

“Piecām ļipām jaciņ šuj” teikusi 

Apolonija Romanovska Bauskā 

27,5 punkti, 

1.pakāpe 

24.IT Grēta Greize Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

“Maurē mana raibgosniņa” 

Pierakstīta Talsu Sasmakā, 

“Rubenītis” Teikusi Līze 

30 punkti, 

Laureāte 



XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svetki 

NKM apgūšanas un pārmantošanas programma “Pulkā eimu, pulkā teku 2025” 

Dziesmu dziedu, kāda bija 2025 Jaunākā grupa 

FINĀLA PROTOKOLS 
 

Graubiņa Grievaltā 

25. 

12.00 

Dora 

Feldmane 

Bērnu un 

jauniešu centra 

Rīgas Skolēnu 

pils folkloras 

kopa “Kokle” 

Dina Liepa Sen to Rīgu daudzināja 

Rūtoj saule, rūtoj bite 

30 punkti, 

Laureāte 

26. Timofejs 

Iljins 

Liepājas 

Liedaga 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Rusiči” 

Jekaterina 

Cema 

Ukr.t.dz."Oi na gorke kalina",  

krievu t.dz. "Vijdu na ulicu" 

Neieradās 

27.IT Anete Lote 

Janušjaviča 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

“Meža, meža es meitiņa” 

Pierakstījis R. Vizbulis Rīgā 

1930. 

“Visa laba jāņuzāle” Teikusi 

Līze Šteinberga Tukuma 

Dzirciemā  

30 punkti, 

Laureāte 

28.M Megija 

Kabrina 

Ābeļu 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Mikālēni” 

Iveta 

Bērziņa 

“Padzīdomi, mēs moseņas”  

Dziedāja Ciprians Pokrotniks, 

dzim. 1906.g. Domopoles pag. 

Pier. E. Melngailis  

“Es bij’ meita, man bij’ 

vara” 

30 punkti, 

Laureāte 

29.M Melika 

Kalniņa 

Saulkrastu 

novada 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Zvejniekciems” 

Antra 

Denškāne 

“Trīs jaunas māsas”  teic. Dārta 

Klieka Bauskas Iecavā, pier. J. 

Rinkuss1931.g. 

 

“Sīki, mazi žagariņi”, pier. 

Vidzemē 

 

26 punkti, 

1.pakāpe 

30. Milena 

Koroļova 

Rīgas 34. 

vidusskola 

Svetlana 

Šibajeva 

Skaista, skaista tēvu zeme 

Kas kaitēja nedzīvot 

26 punkti, 

1.pakāpe 

31.T Marta 

Masjuka 

Rēzeknes 

valstspilsētas 

ARPC 

“Zeimuļs” 

folkloras kopa 

“Vīteri” 

Sandra 

Stare, 

Dārta 

Vucena 

Vizi, vizi, jezereņis – teic. Tekla 

Mincāns dz. Balvu Naudiševā; 

pier. E. Melngailis 

Ganos gāju dziedādama – teic. 

Madaļa Šveida Ludzā, 80 g. v.; 

pier. P. Ore 1939. g. 

30 punkti, 

Laureāte 

32. Alberts 

Patjanko 

Bērnu un 

jauniešu centra 

Rīgas Skolēnu 

pils folkloras 

kopa “Kokle” 

Dina Liepa Melni vērši, balti ragi 

Kungi mani karā sūta 

27 punkti, 

1.pakāpe 

33.T Sandis 

Platais 

Ziemeru 

pamatskolas 

Inga Ārste “Muna, jauka volūdiņa” 

Mollijas Cukurkalnes teiktā 

27 punkti, 

1.pakāpe 



XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svetki 

NKM apgūšanas un pārmantošanas programma “Pulkā eimu, pulkā teku 2025” 

Dziesmu dziedu, kāda bija 2025 Jaunākā grupa 

FINĀLA PROTOKOLS 
 

folkloras kopa 

“Drīveldreķi” 

melodija Jaunlaicenē 

1939.gads, 

“Talkā iemu, talkā teku” 

Skaidrītes Eniķes teiktā 

melodija Jaunrozē 1940. 

34.M Gerda Priede Saulkrastu 

novada 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Zvejniekciems” 

Antra 

Denškāne 

“Dziedat, meitas ,vakarā”   teic. 

Bumbure Marta  Jaunpiebalgā 

“Meita gāja uz avotu”   pier. 

Vidzemē 

 

23,5 punkti, 

2.pakāpe 

35.M 

 

Evelīna 

Romaščenko 

Rubeņu 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Raibumi” 

Inga 

Kraševska 

“Seši mazi bundzenieki”, 

teic.Minna Jumaks 

dz.1893.Rubeņos, pier.E. 

Melngailis  

“Dzīdit meitas, tiks vokars” 

pier. E. Melngailis Rubeņos. 

29 punkti, 

Laureāte 

36.M Ivan 

Scherbak 

Zasas 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Zasa” 

Aīda 

Bikauniece 

Ielaidosi irbju šauti.- Dziedājuši 

Jānis un Marija Guļbinski 

Rudzātos 

Tei byla v mene konjaka. 

Ukraiņu tautas dziesma 

26,5 punkti, 

1.pakāpe 

37.T 

13.00 

Maija 

Silineviča 

Kalnciema 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Sudrabiņš’”  

Dzintra 

Ķezbere 

“Šļūcati, vērpati” – teicēja 

Marisa Barisa, dzim.1892., -

Jēkabs Graubiņš. “Grievaltas 

dziesmu lizda”,  Nr.182,- 

R.,2010, 120.lpp.“Es iegāju 

maltuvē”  – teicēja Marija Sīlis, 

dzim.1856. Bauskas 

Skaistkalnē, pier. Em. 

Melngailis 1933, FS 1045,7390 

– J. Vītoliņš.” Darba 

dziesmas”, Nr.329 - R.,LVI, 

1958.-151.lpp 

26 punkti, 

1.pakāpe 

38.M Marta 

Šilinska 

Saulkrastu 

novada 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Zvejniekciems” 

Antra 

Denškāne 

“Kas gulbīti baltu dara”     teic. 

Rubene Olga, Balode Ilga 

Jaunpiebalgā;“ Vērpu, vērpu, 

šļūcu, šļūcu” pier. 

Jaunpiebalgā 

27 punkti, 

1.pakāpe 

39.T Kate 

Zorenberga 

Ēdoles 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Ēdol’s švilp’s” 

Zane 

Jančevska 

VISU DIENU PAKAĻ TEKU, 

teicējs Augusts 

Lācis, www. garamantas.lv. 

ZEM OZOLA NESĒDĒJU, 

teicējs Augusts 

Lācis, www. garamantas.lv. 

22 punkti, 

2.pakāpe 

40.T Marta 

Masjuka 

Rēzeknes 

valstspilsētas 

Sandra 

Stare, 

Voi dīveņi, augši saule – teic. 

Anna Katkovska Rēzeknes 

Kaunatā; pier. A Erss 1920. g.; 

29 punkti, 

Laureāte 

http://www./
http://garamantas.lv/
http://www./
http://garamantas.lv/


XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svetki 

NKM apgūšanas un pārmantošanas programma “Pulkā eimu, pulkā teku 2025” 

Dziesmu dziedu, kāda bija 2025 Jaunākā grupa 

FINĀLA PROTOKOLS 
 

 

Māra Stare 

ARPC 

“Zeimuļs” 

folkloras kopa 

“Vīteri” 

Dārta 

Vucena 

Goni plota kļova lopa – teic. 

Virgina Anspoks (dz. 1896. g. 

Preiļos) un Rozalija Gilučs (dz. 

1901. g. Preiļu Anspokos); pier. 

E. Melngailis 

41.IT Anete Lote 

Janušjaviča 

Grēta Greize 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

Linu druva, 

Aijā, aijā, mazie bērni 

29 punkti, 

Laureāte 

42. 

 

Patriks 

Jubelis 

Rīgas 

34.vidusskola 

Svetlana 

Šibajeva 

Div’ dzelteni kumeliņi 

Aiz kalniņa dūmi kūp 

26 punkti, 

1.pakāpe 

43.IT Santa 

Matīsiņa 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

“Jauni puiši, bāleliņi” Teikusi 

Made Lāce Rīgā, dzim. 1849 

Bauskas Rundālē; 

“Baltaitiņa” teikusi Lība 

Pelbēģe Bauskas Rundālē 

  

30 punkti, 

Laureāte 

44.T Elza Mikuse Kultūras un 

tautas mākslas 

centra “Ritums” 

Rīgas ģimeņu 

folkloras studija 

Garataka 

Asnate 

Rancāne, 

Rasa 

Bandere 

1. “Aiz kalniņa” (Medņevas 

e/a, Medņeva, notis, Z-Latgales 

izloksne un stils) 2. “Šūreit agri 

saule lēce” (Paulīna Borga, 

Aglona, audio, D-Latgales 

izloksne un stils) 

30 punkti, 

Laureāte 

45.T Alise 

Muižniece 

Dagdas 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Rytuleits” 

Evija 

Maļkeviča-

Grundele 

“Sēju lelu rūžu dorz” 

Dziesma pierakstīta Dagdā, 

1997. g. pier. J. Rozenbergs, 

LFK ieskaņojis Dagdas tautas 

nama ansamblis. 

Dziesmu apgūšana – ar 

pedagogu pēc nošu pieraksta,  

Motivācija – pašizvēlētas 

dziesmas izpildīšana publiski. 

“Sit, Jōneiti, vara bungas” 

Dziesma pierakstīta 1960.gadā 

Dagdas raj. Ezernieku ciemā, 

pier. R.Jermaks. 

Tecēja: Staņislava Kučinska, 

dz.1908.g. 

24.5 punkti, 

2.pakāpe 

46.T Emīls 

Novikovs 

Līvānu 1. 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Ceiruleits” 

Anna 

Kārkle 

Cel, mameņa gūvu gani 

(Anna Stare, dz.1910.g. 

23.decembrī, Krustpils novadā., 

kopš 1934.g.dzīvo Līvānu 

pagastā. Šo dziesmu dziedāja 

A.Kārklei 1990.g. 

(Visām paaudzēm ļoti mīļa 

dziesma, dziedam katru 

pavasari), 

Kam tī vacī veiri dera 

(Helēna Elste, dz. 

24 punkti, 

2.pakāpe 



XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svetki 

NKM apgūšanas un pārmantošanas programma “Pulkā eimu, pulkā teku 2025” 

Dziesmu dziedu, kāda bija 2025 Jaunākā grupa 

FINĀLA PROTOKOLS 
 

1920.g.15.decembrī Preiļu 

pag.”Pūrakājās”), 1975. g. 

pārcēlās uz dzīvi „Vilcānos”.Šo 

dziesmu dziedāja A.Kārklei 

1993.g. 

(Iepatikās šī dziesma) 

47.T Magdalēna 

Pētersone 

Alsungas 

kultūras nama 

bērnu folkloras 

kopa “Suitiņi” 

Ance 

Sproģe 

Pieci bēri kumeliņi, Veronika 

Porzinģē Alsungas Kaktiņos, 

dzim.1920, pier. Dace 

Nasteviča 1985, apgūta dziedot 

individuāli ar pedagogu; 

Es iejūdzu vāverīti, Veronika 

Porzinģe  pier. Dace Nasteviča 

1985, apgūta dziedot 

individuāli ar pedagogu 

26 punkti, 

1.pakāpe 

48.M Sofija 

Puisāne 

Viļānu 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Biteites” 

Inga 

Stafecka 

Lakstīgala, sējas putnis, pier.E. 

Melngailis “Birzēs i 

norās”Latgalē,1944. 

Vīnu pošu rūžu dāstu 

 

26 punkti, 

1.pakāpe 

49.IT 

14.00 

Amēlija 

Rateniece 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

“Jānīts sēdēj kalniņāi” Teikusi 

Līze Šteinberga Tukuma 

Dzirciemā, 

“Vai Jānīti ziedainīti” teikusi 

Lībe Pelbēģe Bauskas Rundālē 

29 punkti, 

Laureāte 

50.T Elīna Rudzīte Ābeļu 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Mikālēni” 

Iveta 

Bērziņa 

“Visu dienu nedziedāju”  

dziedāja Mada Nagliņa, 

dzim. Biržos 1870. 

Pierakstījis Em. Melngailis; 

“Saki, saki, sakulīti”     

dziedājis Jānis Apsalons 

Sēlpilī, pier. E.Melngailis  

28 punkti, 

1.pakāpe 

51.T Lelde 

Rudzīte 

Rēzeknes 

valstspilsētas 

ARPC 

“Zeimuļs” 

folkloras kopa 

“Vīteri” 

Sandra 

Stare, 

Dārta 

Vucena 

Dzied, māsiņa, vakarāi – teic. 

Berta Richters dz. 1876. g. 

Sarkanā muižā; pier. E. 

Melngailis 30. jūnijā 1932. g. 

Lubanes nespējnieku namā 

Ļuste, ļuste vonogami – Emīlija 

Ciršs dz. 1890. g. Lieksnā; pier. 

E. Melngailis 1941. g. Leiksnā 

 

26 punkti, 

1.pakāpe 

52.T Annija 

Savina 

Ēdoles 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Ēdol’s švilp’s” 

Zane 

Jančevska 

LIELA RINDA SASĒDUSE, 

www.garamantas.lv. Teicēja 

Ieva Didrihsone – Brauna, 

TURIES, MĀTE, 

www.garamantas.lv. Teicēja 

Ieva Didrihsone - Brauna 

21,5 punkti, 

2.pakāpe 

http://www.garamantas.lv/
http://www.garamantas.lv/


XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svetki 

NKM apgūšanas un pārmantošanas programma “Pulkā eimu, pulkā teku 2025” 

Dziesmu dziedu, kāda bija 2025 Jaunākā grupa 

FINĀLA PROTOKOLS 
 

 

Vērtēja: Ilga Reizniece 

   Gita Lancere 

              Ēriks Zeps 

 

53.M Agate 

Svilāne 

Viļānu 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Biteites” 

Inga 

Stafecka 

Lobs ar lobu sazatyka; 

Pūri, pūri, meži, meži 

25 punkti, 

2.pakāpe 

54.M 

 

Karlīna 

Urbanoviča 

Andreja Eglīša 

Ļaudonas 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Driksnēni” 

Aldona 

Gudrīte 

Es adīju raibus cimdus – 

“Latviešu tautasdziesmas 

ģimenei”, 

Bērziņš mani aicināja – teic. 

Zelma Poriete, pier, A. 

Kumsārs 

26 punkti, 

1.pakāpe 

55.T Ēvalds 

Vanags 

Ēdoles 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Ēdol’s švilp’s” 

Zane 

Jančevska 

PIE NIEDRĪTES LAIVU SĒJU  

- iemācīja Zane Jančevska, kas 

to apguvusi no savas mammas 

Annas Ilgas Jančevskas, 

dzim.Ozoliņas,Ēdolē1932.gadā. 

Dziesma piemērota Ēvalda 

balss iespējām. 

NEVIENAMI TAS NEVAIDA 

– teic. Augusts Lācis, Jūrkalne. 

Viļa Bendorfa folkl.vākums. 

002566, CD nr.034 

26 punkti, 

1.pakāpe 

56.M Amina 

Začeste 

Viļānu 

vidusskolas 

folkloras kopa 

“Biteites” 

Inga 

Stafecka 

Viļānu Garais bolss; 

As māmeņi vīna meita, pier 

Em. Melngailis, Zvirgzdiena, 

4067 

24,5 punkti, 

2.pakāpe 

57.IT Anete Lote 

Janušjaviča, 

Amēlija 

Rateniece, 

 

Santa 

Matīsiņa 

Iecavas Kultūras 

nama folkloras 

kopa “Tarkšķi” 

Kristīne 

Karele 

“Labvakari, Jāņu māte” Teikusi 

Elvīra Lancere Valmieras 

Matīšos; 

“Jānīts nāca pār gadskārtu” 

Teikusi Made Rēķe Jēkabpils 

Secē 

 

30 punkti, 

Laureāte 

58. Roberta 

Herta 

Kārnupa 

Rīgas Friča 

Brīvzemnieka 

pamatskolas 

folkloras kopa 

“Spruksti” 

Sarmīte 

Sedliņa 

Malējiņa Dievu lūdza 

Ganos gāju, kreklu šuvu 

28 punkti, 

1.pakāpe 


